
2021 年 2 月 4 日 

年間協賛企業 各位 

(一財)北海道バスケットボール協会 

会 長  萩 原 一利 

【ご案内状】 

『第 33 回北海道高等学校バスケットボール新人大会』開催のご案内 

 

主催・主管：(一財)北海道バスケットボール協会 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、主催者から下記のとおり上記大会を開催する運びになりましたのでご案内申し上げ

ます。開催にあたり、本大会は『無観戦試合』で実施いたします。 

敬具 

記 

１．日時・会場： 

日  程 会  場 入場可能時間 入場者数 

2 月 19 日(金)～21 日(日) 北海きたえーる 8 時 30 分～終了まで TV 3 名、新聞社１名 

2 月 19 日(金) 千歳ダイナックスアリーナ 10 時～終了まで TV 3 名、新聞社１名 

 

２．お願い事項： 

 (1)新型コロナウイルス感染防止の取組みにご協力のお願い 

  ①マスクの着用をお願いします。マスクを着用されてない方の入場はお断りさせて頂きます。 

  ②入場時にすべての方の検温を行います。 

  ③大会 4 日前から 1 日でも発熱が「37.5 度以上」あった場合は、入場をお断り致します。 

  ④PCR 検査陽性歴があり、発症日から 10 日未満、2 回の PCR 検査で陰性を確認できてない。 

⑤濃厚接触者として自宅待機中および家族が濃厚接触者として自宅待機中 

⑥海外から帰国（日本に入国）して 14 日未満 

 

 (2) 本大会の視察について 

①大会入場は、2/19～21 日の「北海きたえーる」、2/19 日のみ「千歳ダイナックスアリーナ」会場

とさせていただきます。 

②学校側、チーム顧問等の承諾を得ていただきたい。 

 ・無断で写真や映像を公表しないでください。また、肖像を商業的に使用しないでください。 

  ③ビブスをご用意して下さい。お持ちでなければ、メディアブースの受付時に貸出しますので、 

申し出て下さい。お帰りの際は、お戻し下さい。 

 

 

 

 

 



 

 

３．お申し込み方法： 

 (1)大会入場申込書に必要事項を記入の上、メールで以下にてお申込み下さい。 

  Email：hbaofi.160401@lemon.plala.or.jp 

     (一財)北海道バスケットボール協会 事務局宛て 

 

 (2)受付させて頂いた皆様には、「大会入場許可書」をメール送付させて頂きます。 

 

４．お申込期限：2021 年 2 月 16 日（火）まで 

  ※2 月 17 日（水）に「大会入場許可書」を返信メール(PDF)にてご送付させて頂きます。 

  また、大会当日「大会入場許可書」を持参して頂き、メデイアブースにて受付させて頂きます。 

 

５．駐車許可書： 

駐車場の必要な方は、「駐車許可書」を送付しますが、雪による駐車スペースが手狭になってます

ので、TV 関係者以外の方は、公共機関をご利用ください。「大会入場申込書」の「駐車券」の

要・不要を記載して下さい。（原則１社１枚とさせて頂きます。） 

 

６．問合せ先：(一財)北海道バスケットボール協会 総務委員会 野々村まで 

    Email：nono-k_0906@cameo.plala.or.jp  メールにて対応させて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

（年間協賛企業用） 

 

2021 年 2 月  日 

 

(一財)北海道バスケットボール協会 様 

 

大 会 入 場 申 込 書 

【第 33 回北海道高等学校バスケットボール新人大会】 

 

会場名 ／ 開催日 2 月 19 日（金） 2 月 20 日（土） 2 月 21 日（日） 

北海きたえーる    

千歳ダイナックスアリーナ    

※大会の入場する日に〇印を記入して下さい。 

 

1. 会社名： 

2. 住 所：〒 

 

3. 担当責任者代表：            ㊞ 緊急連絡電話番号： 

(1)担当者名： 

 (2)担当者名： 

４．駐車券： 要 ・ 不要 （原則１枚とさせて頂きます。）どちらかに〇および消去して下さい。 

 

※以下の点について、遵守し「大会入場申込」を致します。 

 

◎案内状の 2 項「お願い事項」について 

 

◎入場者数は、TV（3 名以内）以外は、1 名とさせて頂きます。 

 （例えば、午前・午後の入れ替わりはＯＫです。） 

 

 

 

 

 


